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Lunch / Cena
Lunes a Domingo
14:00-22:00 hrs


https://www.facebook.com/goen.fujitaya
http://www.instagram.com/goen.fujitaya/

Nuestro Equipo

Kazuya Sakamoto
Chef Corporativo

Nacié en Hokkaido, Japdn.

Koji Ogawa
Chef Ejecutivo

Naci6 en Kanagawa, Japon.

Aki Ando

Chef Repostera

Nacié en Osaka, Japodn.


https://www.facebook.com/goen.fujitaya
http://www.instagram.com/goen.fujitaya/
https://www.instagram.com/aki_postres_jp/
https://www.instagram.com/koji0gawa/
https://www.instagram.com/koji0gawa/
https://www.instagram.com/aki_postres_jp/
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Entradas

Shiodare kyabetsu
BELF v
Col blanca estilo japonés.

Edamame

HE (BHLLERNNTY—)
Vainas de soya hervida
Salado o Picante.

Tsukemono mixto
BEYEVEDHE
Verduras encurtidas.

Tofu misozuke

2B DORMEE T~ R~
Tofu marinado en miso.
Acompariado de salsa yuzu miso.

Sunomono camaron y surimi
BECTYEDEEOY~LIEEFY 2L~
Camardn, surimi, wakame, pepino
marinado con gelatina de vinagreta
agridulce.

Gyozas

$80

$110

$80

$120

$120

Dashimaki Tamagoyaki
HitSEInES

Omelette estilo japonés caldo
de pescado, nabo.

Gyoza

BT

Rellenas de carne de cerdo
con col, jengibre, salsa especial
(seis piezas).

Namero mixto

12355

Sashimi mixto alineados con salsa
de soya, miso. Acompafnado con
alga nori, cebollin y ajonjoli.

Namero de maguro
KEEDILD S

Atun fresco alineados con salsa de
soya, miso. Acompafado con alga
nori, cebollin, ajonjoli.

Maguro yukhoe

L mRg

Atun fresco alineados.
Acompafiado con salsa de yukhoe,
huevo al vapor y aguacate.

Carpaccio picante de yuzu
ANy FatlF

Corte fino de pescado.

Acompanado de salsa picante de yuzu.

Salmoén $420 Maguro  $600
Hamachi  $650 Mixto $550
Hotate shoyu bataa

TR/ N R —

Vieira cuatro piezas.
Acompafiado con salsa de soya y
mantequilla.

$140

$160

$170

$200

$220

$420



https://www.facebook.com/goen.fujitaya
http://www.instagram.com/goen.fujitaya/

N

Ensaladas

Ensalada papa
RF-H354

Papas machacadas, huevo
aderezo de mayonesa

con yuzu.

Ensalada buta shabu
FLe US4

Ensalada acompariado de
cerdo, verduras del dia, con
aderezo a elegir:

ajonjoli, ume, yuzu mayonesa.

Ensalada tofu

SEYSH

Ensalada de tofu acompafiado
con verduras del dia, aderezo
a elegir: ajonjoli, ume, yuzu
mayonesa.

Ensalada alga
R LR

De cuatro a cinco algas
diferentes con jitomate
y ponzu.

Ensalada de alga

@

$80

$150

$150

$120

Gozen #ph&

Goen Gozen

AR

Tres piezas de sashimi mixto.
Tempura de camardn, verduras, udon.
Complementos: tsukemono, arroz y
sopa de miso con base de atin.

Edo Gozen

LA fEfE

Servido en sukiyaki de cerdo.

Tempura de camardn, verduras,

dos piezas de sashimi.

Complementos: tsukemono,

arroz y sopa de miso con base de atdn.

Kyoto Gozen

RAMERE

Pescado marinado en miso

cocido a la plancha.

Tempura de camarén, verduras,

dos piezas de sashimi.

Complementos: tsukemono, arroz y sopa
de miso con base de atun.

Maguro Zukushi Gozen
mEYSH

De cuatro a cinco algas diferentes con
jitomate y ponzu.

$550

$550

$550

$650
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Fritos

Papas fritas
il
Papa frita.

Karaage
Eisl

Pollo frito estilo japonés.

Chicken namban
FXUEE

Tempura de pollo con salsa
agridulce. Acompafiado con
tartara estilo japonés.

Ton katsu

EADD

Filete de cerdo empanizado
acompanado con col blanca,
mostaza y salsa especial de la
casa.

Samurai Camaron

$120

$160

$190

$240

Isobeage
A H & ER DL

Filete de cerdo empanizado
acompanado con col blanca,
mostaza y salsa especial de
la casa.

Tempura mixto
RESEYEDE

Camarones y verduras mixtas
de tempura.

Kurobuta kushikatsu
EEx—O&hY

Brochetas cerdo kurobuta

capeado en panko ocho piezas.

Samurai Camaron
BEYLSA

Tres tipos de camarones fritos
tempura con aonori, tempura
suave, galleta de arroz.

$200

$260

$320

$540
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Ar170Z cie o

Mauro don
KEEF

Sashimi de atun con arroz shari.
Acompafado de: algas, ajonjoli y
wasabi.

Salmon don

Y-V

Sashimi de salmdn con arroz shari.
Acompafiado de: aguacate, algas,
ajonjoli y wasabi.

Salmon Ikura don
Y-V SH

Sashimi de salmdn con arroz shari.
Acompafiado de: hueva de salmén
servido sobre arroz shari, alga, oba
y wasabi.

Chirashi don

5505

Variedad de sashimi.
Acompafiado de: tamagoyaki,
alga y ajonjoli sobre arroz shari.

Chicken curry
FEUAL—

Curry japonés.

Acompanado con pollo asado y
verduras fritas.

$420

$360

$600

$420

$240

Katsu curry
hYHL—

Curry japonés.
Acompafiado con filete de
cerdo empanizado.

Chashu yakimeshi
Fy—va1—EEM
Arroz frito con chashu,

complemento: jengibre encurtido.

Ebi yakimeshi
BEREE

Arroz frito con camarén y
complemento: jengibre
encurtido.

Pollo Yakimeshi
B

Arroz frito con pollo.
Complemento: jengibre
encurtido.

Yakimeshi Mixto
BEBEDIvY APBEEER

Arroz frito con pollo y camardn.
Complemento: jengibre
encurtido.

Yakimeshi vegano
E—H VS

Arroz frito con verduras.
Complemento: jengibre
encurtido.

Chirashi don

$280

$160

$180

$160

$180

$180
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Arroz

Tsuke m &uro chazuke
B~ RFET

Atun marinado en salsa soya
dulce. Acompafiado con base
de arroz con caldo de pescado.

Salmon chazuke
ERET

Salmén cocido. Acompariado
con base de arroz con caldo de
pescado.

Ume chazuke

BEED

Ciruela japonesa encurtida.
Acompanado con base de arroz
con caldo de pescado.

Inari sushi
e

Tofu frito relleno de arroz.

Salmon onigiri

iz o]tk )]

Triangulo de arroz, relleno de
salmén cocido.

Gohan
I

Arroz al vapor.

Miso shiru
S =bay

Sopa de miso.

Gohan set
Rty b

Arroz, sopa de miso, tsukemono.

TR Y D

$200

$180

$160

$40

$60

$30

$40

$65

Robata Yaki 3k %

Tori robatayaki $180
FED IS E

Pollo a la parrilla al carbén con

pimienta de citrico japonés.

Tataki de res $340
Fatfox

Laminas de filete de res al carbén

acompanadas con salsa ponzu (medio

crudo).

Shake Shioyaki $180
EEDIRREE
Salmén a la parrilla.
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Rollos % %43

Tekka maki
KEEDERNEE
Maki de atun.

Toro taku
LB KEE
Maki de atdn y nabo encurtido.

Salmon

Y—ro-—Jb

Rollo de salmdn, contiene: pepino,
aguacate, kukiwakame, mayonesa,
salsa teriyaki, ajonjoli.

Ebiten

BERO—)V

Rollo de tempura camarén

contiene: pepino, aguacate, salsa chile
dulce, salsa teriyaki y ajonjoli.

Vegano

nEBFOE-HAro—

Rollo de verduras, contiene: pepino,
takuan, aguacate, tempura kakiage de
verduras y salsa teriyaki.

Sashimi mixto
RHFZvrZ20—)V

Rollo de sashimi mixto,
contiene: pepino, aguacate salsa
teriyaki y ajonjoli.

Maguro especial
KEEA R v)ba—Ib
Rollo de atln, contiene: pepino,
aguacate, ajonjoli, salsa teriyaki.

$230

$280

$240

$260

$240

$300

$480

Hamachi picante

NI FRANAY—A—=))

Rollo de hamachi con salsa picante,
contiene: pepino, aguacate y masago.

Arcoiris

LA vR—a—)b

Rollo california, cubierto con variedad
de pescado y aguacate.

Maguro picante

RYKEED /N4 —0O—)b

Rollo de atin marinado en salsa

especial contiene: picante, pepino,
aguacate, cebolla frita, cebollin, ajonjoli.

Rollo Vegano

$350

$320

$290
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Teppanyaki 8k s ¥ &

Tonpeiyaki

EABEE

Omelette relleno de panceta de
cerdo y col. Acompanado de
salsa okonomiyaki, mayonesa

Yakisoba

Y —ZBEE

Fideo salteado a la plancha con
panceta de cerdo, vegetales.
Acompanado de salsa de carne y
worcestershire.

$160

$280

Yakisoba

Shio yakisoba $280
BERREEEE

Fideo salteado a la plancha

con camarones, vegetales.

Acompanado de salsa a base

de sal y ajo.

Okonomiyaki $280
BIFHBEE

Fideo salteado, panceta de cerdo y col,

salsa okonomiyaki, mayonesa, ldminas

de pescado deshidratado, alga

triturado y jengibre rojo encurtido

como toppings.
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Fideos

Maguro shio ramen
REFIES — AV

Fideos artesanales.

Fondo de atin y pollo, acompafiado
de rebanadas de atin marinado en
soya dulce, huevo cocido, bambd
sazonado y naruto.

Shoyu ramen

EBH>—Ay

Fideos artesanales.

Fondo de soya y caldo mixto,
acompafado de cerdo, huevo
cocido, bambu sazonado y naruto.

Miso ramen

RS —AY

Fideos artesanales.

Fondo de miso y caldo mixto,
acompafiado de cerdo, huevo cocido,
bambu sazonado y naruto.

Kitsune udon

EDRSEA

Fondo de bonito y base de soya,
acompanado de udon, tofu frito
agridulce y alga wakame.

Curry udon

AL—=>5Ch

Fondo de caldo de curry japones,
acompafado con panceta de cerdo.

Tempura udon

REFESE A

Fondo de bonito y base de soya,
acompanado de udon con tempura
de camardn.

$260

$260

$260

$180

$260

$280

W

4

Miso Ramen



https://www.facebook.com/goen.fujitaya
http://www.instagram.com/goen.fujitaya/

Sashimi ¥ %1 % Nigiri #h % 3

Maguro mixto $420 Akami #& $8s5
REE=FEEY
(15gr de cada uno) Chutoro &t+n $90

Sashimi mixto de atun:

akami, chutoro, otoro, (30gr) Otoro Xho $130
enveJeC|m|ento Sin refrlgeraaon.
Hamachi $480 Hamachi n=¥ $110
x5 .
Sashimi de hamachi (90g). Salmon v—%v $90
Salmon $300 Shimesaba 5 $85
Y-t
Sashimi de salmén (90g). Masago Fx2 $95
giﬁ}imesaba $300 Tkura <5 $140
wH
Sashimi de macarela marinada.
Maguro set v $380

Sashimi 3 mixto chico $410 Cuatro piezas de nigiri de atdn:
RF=FEERYELEVN) akami, chutoro, otoro y negi toro
Tres diferentes tipos de sashimi (90g) )

o _ Aburi set Yty hk $340
Sas}llm}; ’/n\lxw mediano $550 Cuatro piezas de nigiri sellado
ﬂgf ‘:EEM G ;b.tL (1) o de chutoro, hamachi, salmon,
Cinco diferentes tipos de sashimi . .
(150g). shime saba(macarela marinada)

Sashimi 5 mixto mediano



https://www.facebook.com/goen.fujitaya
http://www.instagram.com/goen.fujitaya/

Ninos ¥ F#

Okosama lunch $240
BFHESVF

Arroz con furikake, albondi-

gas, camarén empanizado,

papas fritas y postre.

Okosama udon set $180
BFES AV

Udon, inari sushi y postre.

Postres ¥+— ¢

Brioche de tempura helado
TUAYYARIEETAR

Pan de brioche casero con
tempura relleno de helado
(vainilla 6 matcha).

Mochi helado

Bt 7AR

Helado envuelto en mochi (vainilla
6 matcha).

Goen roll
GOENBO—I

Rollo casero relleno de crema

batida.

Matcha mil hojas
wERINIL—T

Pastel de matcha casero.

Pastel de chocolate

con queso crema
FaaAL—kr—F

Pastel de chocolate con base de galleta.

Helado vainilla
NZSTAR
Bola de vainilla.

Helado matcha
BWET7AR
Bola de matcha.

$140

$100

$120

$140

$140

$80

$80
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